
Program

Sobota 21. 4. 2018 | Horní náměstí | 10:00–18:00 
Od 9:00 již zahájen prodej tvarůžkových specialit
 10:00 Zahájení festivalu panem primátorem doc. Mgr. A. Staňkem, Ph.D. 
 10:10 Zdravice „Tvarůžkového krále“ 
 10:15–10:45 Cimbálová muzika „Rovina“ 
 11:00–11:30 Cooking show „Tvarůžky v kuchyni v průběhu staletí“
  Hostem show bude primátor města Olomouce doc. Mgr. A. Staněk, Ph.D. 
 11:45–13:15 Pásmo „Ze Záhoří“ | cimbálová muzika
 13:15–13:45 Zahájení turistické sezony | křest nového turistického průvodce 
  „Olomouc do kapsy“ | novinky na letní turistickou sezonu 
 13:45–14:15 Kvartet No Timers 
 14:30–14:50 Cooking show s moderátorkou ČT Zuzanou Tvarůžkovou
  Společné foto všech nositelů příjmení „Tvarůžek/ová“ na pódiu 
 15:00–15:30 Hudební Institut
 15:30–16:00 Cooking show Lobster Family Restaurant s mistrem kuchařského umění 
  Richardem Klimešem
 17:00–18:00 Vystoupení pražské kapely The Tap Tap 

Sobota 21. 4. 2018 | Dolní náměstí | 10:00–18:00
Od 9:00 již zahájen prodej tvarůžkových specialit
 10:00 Zahájení festivalu 
 10:00–10:15 Dětské vystoupení mažoretek 
 10:15–11:00 Kouzelník a klaun | kouzelnické vystoupení 
 11:15–12:15 Naše revue z „kafemlejnku“ | Hudebně dramatické studio Olomouc 
 12:30–13:00 Taneční skupina XXL Crew | korejský pop 
 13:00–13:30 Vystoupení Zelená Campanella | ZUŠ CAMPANELLA Olomouc 
 14:00–15:00 Skupina „Čiperkové“ | písničky pro děti 
 15:00–15:30 Soutěže pro děti | představení novinek na turistickou sezonu 2018 
 15:30–16:00 Vystoupení dětské cimbálové muziky 
 16:00–16:30 Soutěže pro děti 
 16:30–17:30 Hudební Institut

Olomoucký tvarůžkový festival 2018
3. ročník spojený s ochutnávkou tvarůžkových specialit 
a zajímavou nabídkou novinek turistické sezony | 21.–22. 4. 2018



Program

Neděle 22. 4. 2018 | Horní náměstí | 10:00–18:00 
Od 9:00 již zahájen prodej tvarůžkových specialit
 10:00 Zahájení druhého dne festivalu náměstkem primátora Mgr. F. Žáčkem 
 10:15–10:45 Cooking show „Tvarůžky v kuchyni v průběhu staletí“
  Hostem show bude náměstek primátora Mgr. F. Žáček 
 11:00–12:00 Cimbálová muzika 
 12:00–12:30 „Jak se vařilo v době vzniku republiky“ | Cooking show gastroškol
 13:00–13:30 Kvartet No Timers 
 13:30–14:00 Zahájení turistické sezony 2018 | novinky na letní turistickou sezonu 
 14:00–15:00 Kapela Marshall Malinovsky 
 15:00–15:30 Cooking show Lobster Family Restaurant s mistrem kuchařského umění 
  Richardem Klimešem 
 15:30–16:15 Hudební Institut
 17:00–18:00 Vystoupení známé hudební skupiny Buty

Neděle 22. 4. 2018 | Dolní náměstí | 10:00–18:00 
Od 9:00 již zahájen prodej tvarůžkových specialit
 10:00 Zahájení druhého dne festivalu 
 10:15–11:15 Pohádka „ Princ Bajaja“ | Divadlo Tramtarie 
 11:30–12:30 Vystoupení dětské cimbálové muziky 
 12:45–13:15 Vědecká show Pevnost poznání
 13:30–14:30 „Letem světem písniček“ | pásmo písní K. Cóna, J. Suchého a J. Šlitra 
  Hudebně dramatického studia Olomouc
 14:30–15:00 Vědecká show Pevnost poznání 
 15:00–15:15 Soutěže, novinky na turistickou sezonu 2018 
 15:15–15:45 Vystoupení hudební skupiny PENTATONIC 
 16:00–16:30 Vystoupení Červená Campanella | ZUŠ CAMPANELLA Olomouc 
 16:45–17:45 Cirkus Levitare

Doprovodný program
Jarmark, dílničky pro děti na Dolním náměstí

tvaruzkovyfestival.olomouc.eu | tourism.olomouc.eu

Olomoucký tvarůžkový festival 2018
3. ročník spojený s ochutnávkou tvarůžkových specialit 
a zajímavou nabídkou novinek turistické sezony | 21.–22. 4. 2018

Změna programu vyhrazena.


